会 议 通 知

各位公司领导、发展部、物流部、营运部、办公室：

按照桐股【2013】2号通知要求，我司定于2013年10月16日上午9：30于二楼会议室召开安全专题工作会，对自贡旗舰店被盗事件进行通报。并结合我司现有情况，针对门店电话线路、电源线路、网线、安防联网报警线路、贵细药材入柜、登记管理等七个方面进行安全检查整改工作进行部署，请相关人员准时参会。

特此通知！

                             太极大药房连锁有限公司                              二O一三年十月十五日

附：参会部门及人员名单：

公司领导：卢勇、蒋炜、张林全、李坚、杨小春、钟起荣

发展部：冉杰

物流部：何建菊、蒋国兴

营运部：吴林栗

办公室：周璇

保卫部：彭健、李茸茸